
 

 

Návod k použití  

STEALTH 

The Ultimate Fragrance Diffuser 

 



 

2  hyscent.com 

 
STEALTHMAN201712 

JEDNODUCHÉ NASTAVENÍ A 
SNADNÉ POUŽITÍ 
HYscent Stealth je chytrý a univerzální osvěžovač. 

INTERVAL VENTILÁTORU 
Zvolte úroveň INTENZITY vůně: Zvolte buď NÍZKÁ, STŘEDNÍ, VYSOKÁ nebo 
NEPŘETRŽITÁ. 



 

3  hyscent.com 

NÍZKÁ: Ventilátor bude pracovat po dobu 1 minuty v 10 minutovém opakovacím 
cyklu. Vůně zůstane ve vzduchu a poskytuje konzistentní aroma s nízkou intenzitou 
v závisloti na naprogramovaných nastaveních. 

STŘEDNÍ: Ventilátor bude pracovat po dobu 2 minut během 11 minut opakovaného 
cyklu. Vůně zůstane ve vzduchu a poskytuje konzistentní středně intenzivní aroma. 

VYSOKÁ: Ventilátor bude pracovat 2 minuty v 7 minutovém cyklu opakování. Vůně 
zůstane ve vzduchu a poskytuje konzistentní vysokou intenzitu aromatických vůní. 

NEPŘETRŽITÁ: Ventilátor bude pracovat nepřetržitě až do vypnutí. Nejlepší pro 
ruční použití v extrémních nepříjemných okolnostech.  

RYCHLOST VENTILÁTORU – Zpracování vlhkosti 
Vyberte si ze 7 různých otáček ventilátoru. Čím vyšší je rychlost, tím větší bude 
vůně. 

Chcete-li nastavit rychlost, stiskněte tlačítko MORE nebo LESS. 

TIP: Při prvním nastavení Stealth použijte vysokou rychlost ventilátoru, abyste rychle 
vyplnili oblast vůní. Jakmile je oblast vyplněna, snižte rychlost ventilátoru na nejnižší, 
aby se udržovala přítomnost vůně a snížila se spotřeba. 

ČASOVAČ ON NEBO OFF 
Stiskněte tlačítko TIMER On/Off pro výběr funkce. 

TIMER ON: Stealth pracuje podle předem naprogramovaných nastavení. 

TIMER OFF: Stealth bude fungovat nepřetržitě podle nastavení intervalů uživatele.  

ALL OFF: Stealth je vypnutý. 

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 
Stealth je dodáván s dálkovým ovládáním, který ovládá nastavení RYCHLOST 
VENTILÁTORU a INTERVAL VENTILÁTORU. Můžete také zapnout nebo vypnout 
napájení. 



 

4  hyscent.com 

 



 

5  hyscent.com 

 



 

6  hyscent.com 

 



 

7  hyscent.com 

NASTAVENÍ 
ČASOVAČE 
START TIME: Nastavení 
času 
Zmáčkněte tlačítko TIMER a držte 
jej  sekundy, dokud START TIME 
nezačne blikat. 

Zmáčkni MORE nebo LESS tlačítko 
k nastavení času pro start. 

Když bliká správná hodina, 
Start  



 

8  hyscent.com 

 

Příklad 1. 



 

9  hyscent.com 

 

Ve výše uvedeném příkladu: 

STEALTH JE NASTAVEN NA AUTOMATICKÉ 
ZAPNUTÍ PONDĚLÍ, ČTVRTEK A PÁTEK OD 
8:30 DO 18:00 NA INTERVAL NÍZKÝ A 
RYCHLOST VENTILÁTORU 2. 
Interní baterie zajišťuje ukládání nastavení, když je Stealth 
odpojen. 

PŘÍKLAD 2. 



 

10  hyscent.com 

 

Ve výše uvedeném příkladu: 

STEALTH JE NASTAVEN NA AUTOMATICKÉ 
ZAPNUTÍ KADÝ DEN OD 8:30 DO 18:00 NA 
INTERVAL VENTILÁTORU STŘEDNÍ A 
RYCHLOST VENTILÁTORU 4. 
Interní baterie zajišťuje ukládání nastavení, když je Stealth 
odpojen. 

INSTALACE STEALTH 
NÁPLNÍ 
Stealth má ukládací stanici pro více vonných kazet. 



 

11  hyscent.com 

Počet použitých náplní určuje: velikost prostoru, který 
se má osvěžit; intenzita vůně; životnost vůně. 

SMÍCHÁNÍ VŮNÍ 
Smíchejte doplňkové vonné látky a vytvořte si vlastní 
speciální směs vůně. 

 

STEALTH MONTÁŽ NA STĚNU 
K INSTALACI NA STĚNĚ: 

1. Najděte nejvhodnější pozici na stěně pro instalaci Stealth. 

2. Nasuňte šrouby do stěny pomocí dodaných šroubů pro montáž na 
stěnu. 



 

12  hyscent.com 

3. Zašroubujte šroub do základny Stealth. Nepřetáhněte upevňovací 
šroub. 

 

 
 

 
 



 

 

 

 

 



 

 

Phone: +1.201.635.9555   Fax: +1.866.682.8078  

HYSO LLC, 746 Gotham Parkway, Carlstadt, NJ 07072   sales@hyso.com   
hyscent.com    

       


	JEDNODUCHÉ NASTAVENÍ A SNADNÉ POUŽITÍ
	INTERVAL VENTILÁTORU
	RYCHLOST VENTILÁTORU – Zpracování vlhkosti
	ČASOVAČ ON NEBO OFF
	DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

	NASTAVENÍ ČASOVAČE
	START TIME: Nastavení času

	INSTALACE STEALTH NÁPLNÍ
	SMÍCHÁNÍ VŮNÍ

	STEALTH MONTÁŽ NA STĚNU

